

l.dz. ZP-91/84/2013

Szkoła Policji w Pile, 29.04.2013

**Wykonawcy postępowania
przetargowego nr 130/2013**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dot. **budowy zespołu boisk sportowych dla Szkoły Policji w Pile.**

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie jak powyżej, do Zamawiającego wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej przedstawiamy zapytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Zwracam się prośbą o dokładne i poprawne opisanie grubości warstw i technologii wykonania nawierzchni poliuretanowych na bieżni i torze przeszkód. Zamawiający w opisie technicznym wskazał na konieczność wykonania nawierzchni z maty gumowej 4 cm a następnie z systemu natrysk 2mm.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o przyjęcie grubości warstw i technologii wykonania nawierzchni poliuretanowych na bieżni i torze przeszkód zgodnie z rysunkiem ZT401 **nawierzchnia P1** oraz informuje, że grubość natrysku powinna być ok. 2-3 mm

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie zapisów dotyczących kolorystyki granulatu EPDM z produkcji pierwotnej. Zamawiający w SIWZ wskazuje, że kolor zostanie wybrany przez Zamawiającego po wyłonieniu wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o wykreślenie z SIWZ zapisu „kolor zostanie wybrany przez Zamawiającego po wyłonieniu wykonawcy”. Zamawiający jednocześnie informuje, iż granulat EPDM z produkcji pierwotnej ma mieć **kolor zielony**.

Zamawiający zobowiązuje **wybranego** Wykonawcę do dostarczenia dokumentów dotyczących nawierzchni, przed zawarciem umowy. (Prosimy nie załączać ww. dokumentów do oferty)

Jednocześnie Zamawiający prosi aby uwzględnić podczas wyceny Kolorystykę nawierzchni zgodnie z załącznikiem „Kolorystka nawierzchni”

Kolor bieżni i toru przeszkód – ceglasty

Kolor boiska do siatkówki i koszykówki – niebieski

Kolor boiska do tenisa – zielony i ceglasty

Kolor terenu pod siłownię – zielony.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o opisanie wymaganej nawierzchni na siłowni zewnętrznej. Zamawiający w przedmiarze wskazuje konieczność wykonania nawierzchni, natomiast w opisie technicznym nie określa rodzaju wymaganej nawierzchni, technologii jej wykonania, wymaganej kolorystyki.

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkiem ZT202, na siłowni zewnętrznej wykonana zostanie nawierzchnia P3

Pytanie 4

Czy na spełnienie warunków SIWZ dotyczącego wykazania się doświadczeniem w „...budowie minimum 3 boisk piłkarskich o powierzchni nie mniejszej niż 2000m² z zamontowanym systemem trawy piłkarskiej III generacji o wartości nie mniejszej niż 900000,00 zł brutto dla każdego obiektu...” Zamawiający uzna warunek wiedzy i doświadczenia za spełniony jeśli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w budowie min 3 boisk o nawierzchni poliuretanowej każde o wartości powyżej 900000,00 zł brutto oraz łącznej powierzchni boisk nie mniejszej niż 2000 m²?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzna warunek wiedzy i doświadczenia za spełniony jeśli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w budowie :

- dotyczącej budowy minimum **3 boisk piłkarskich** o powierzchni nie mniejszej niż **2000m² (każde)** z zamontowanym systemem z **trawy piłkarskiej III generacji** o wartości nie niższej niż **900 000,00 zł brutto** dla każdego z obiektów;
- dotyczącej budowy minimum **2 bieżni lekkoatletycznych** ogólnych o powierzchni nie mniejszej niż **1 200 m² (każda)** o **nawierzchni poliuretanowej** o wartości nie niższej niż **400 000,00 zł brutto** dla każdego z obiektów,
- dotyczącej budowy minimum **1 kortu tenisowego** o **nawierzchni poliuretanowej** (wraz z ogrodzeniem) o powierzchni nie mniejszej niż **700 m²** o wartości nie niższej niż **300 000,00 zł brutto** dla obiektu.

Ocena spełniania tych warunków nastąpi w systemie spełnia nie spełnia na podstawie załączonych „dowodów”.

Pytanie 5

Dot. Pkt V.11 SIWZ zestawienie cen jednostkowych- Proszę o potwierdzenie, że na etapie składania ofert przetargowej wystarczy załączyć tylko zestawienie cen jednostkowych podstawowych materiałów do wykonania robót?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert przetargowych wystarczy kosztorys ofertowy sporządzony metodą uproszczoną, wraz zestawieniem cen jednostkowych robót.

Pytanie 6

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku SIWZ pkt V pakt 9: „Polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości nie mniejszej niż : 1000000,00 PLN” w przypadku wykonawcy wspólnie ubiegającego się o zamówienie, tj. spółki cywilnej, gdy tylko jeden ze wspólników spółki posiada wymagane OC.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z art. 864 k.c. za zobowiązanie spółki, wspólnicy odpowiedzialni są solidarnie. Wobec tego ubezpieczenie któregośkolwiek ze wspólników spółki cywilnej jest wystarczające.

Dodatkowe informacje Zamawiającego:

- Zamawiający prosi o uwzględnienie podczas wyceny ogrodzenia całego placu budowy (na czas realizacji robót) ogrodzeniem pełnym wysokości min 1,8 (istnieje możliwość zamocowania paneli do istniejącego ogrodzenia)
- Zamawiający prosi o zmianę parametrów trawy:
 - Wysokość włókna 60 mm
 - Typ włókna monofil
 - Rodzaj włókna 100% polietylen
 - Dtex: min 14000
 - Grubość włókna min 310 mikronów
 - Ilość włókien min 100000
 - Ilość pęczków min 9600
 - Wyrwanie pęczków min 50 N
 - Wypełnienie: piasek kwarcowy i granulaty EPDM z produkcji pierwotnej kolor zielony
- Zamawiający prosi o uwzględnienie w kosztach budowy obiektu wypełnienie terenu (szerokość około 1,0 m) pomiędzy dwoma kierunkami bieżni (powierzchnia około 89 m²) nawierzchnią P9 (kostka polbrukowa)
- Zamawiający prosi o zastosowanie w urządzeniach siłowni zewnętrznej, siedzisk i stopek ze stali nierdzewnej.

ZASTĘPCA KOMENDANTA
SZKOŁY POLICJI W PILE


podinsp. Roman Gryczka

wyk. w 1 egz.

zamieszczono na stronie internetowej w dniu: 29.04.2013 r.